
  

POSTANOWIENIE NR 38/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Chmielnik na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 201/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 30 lipca 2019 

r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Chmielnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 3075) zmienionego postanowieniem nr 10/2020 z dnia 19 lutego 2020 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 918) w kolumnie Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania 2 zapis Biblioteka Publiczna w Chmielniku, 

ul. Wspólna 13, 26-020 Chmielnik otrzymuje brzmienie: Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku, 

ul. Starobuska 10, 26-020 Chmielnik. 

§ 2. Tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, stanowi załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Chmielnik. 

   

Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

Jan Klocek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2020 r.

Poz. 2225



Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I Nr 38/2020 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Podział Miasta i Gminy Chmielnik na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Chmielnik ulice: Piastów blok nr: 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, Aleja 

Zwycięstwa, Bednarska, Furmańska, Witosa, 

Wolności, Leśna, Mielczarskiego, Dojazdowa, 

Jasna, Kwiatowa, Ptasznik, Pogodna, 

Słoneczna, Szkolna, Ogrodowa, Poprzeczna, 

Andrzeja Zalewskiego, Janusza Zakrzeńskiego, 

Leopolda Kozłowskiego, Marii Stolzman, 

Stanisława Żaka 

Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku, 

ul. Szkolna 7, 26-020 Chmielnik 

2 

Miasto Chmielnik ulice: Brzozowa, Cicha, 

Cisowa, Głogowa, Grabowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, 

Kielecka, Konopnickiej, Lubańska, Mała, 

Mrucza, Na Skarpie, Pierzchnicka, 

Przemysłowa, Sienkiewicza, Wspólna, 

Akacjowa, Bukowa, Dębowa, Dygasińskiego, 

Jana Pawła II, Jesionowa, Kilińskiego, 

Klonowa, Krótka, Leszczynowa, Lipowa, 

Mickiewicza, Parkowa, Plac Kościelny, Polna, 

Sosnowa, Starobuska, Wrzosowa, Plac 

Kościuszki, Plac Targowy, Rynek, Szydłowska, 

1 Maja, Żeromskiego, Graniczna 

Chmielnickie Centrum Kultury  

w Chmielniku,  

ul. Starobuska 10,  

26-020 Chmielnik 

3 
Sołectwa: Ciecierze, Holendry, Jasień, 

Przededworze, Szyszczyce, Śladków Mały 

Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku, 

ul. Szkolna 7, 26-020 Chmielnik 

4 Sołectwa: Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice 

Świetlica Wiejska 

w Borzykowie, 

Borzykowa 35, 26-020 Chmielnik 

5 Sołectwa: Lubania, Lipy, Łagiewniki 

Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku 

filia w Lubani, 

Lubania 12, 26-020 Chmielnik 

6 Sołectwa: Ługi, Suchowola 

Świetlica Wiejska w Ługach,  

Ługi 22,  

26-020 Chmielnik 

7 
Sołectwa: Zrecze Chałupczańskie, Zrecze Duże, 

Zrecze Małe 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

z/s w Zreczu Dużym, 

Zrecze Duże 22, 26-020 Chmielnik 

8 
Sołectwa: Chomentówek, Sędziejowice, 

Śladków Duży 

Świetlica 

w Sędziejowicach, 

Sędziejowice 36, 26-020 Chmielnik 

9 
Sołectwa: Celiny, Celiny Nowe, Grabowiec, 

Minostowice, Piotrkowice, Suliszów 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Piotrkowicach,  

Piotrkowice ul. Franciszki Krasińskiej 1, 

26-020 Chmielnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2225


		2020-06-12T07:58:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




